АДМИНИСТРАЦИЯ
                                    ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Верх-Ирмень
         11.09. 2018                                                                                    № 208
О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154      « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по обсуждению актуализации схемы теплоснабжения Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  на период с 2013 до 2028 года.
2. Провести публичные слушания 27 сентября  2018 года в 16 часов 00 минут  по адресу: НСО, Ордынский район, с. Верх-Ирмень, Агрогородок, администрация Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, кабинет главы.
 3. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить рабочую группу в составе:

Ивановой Надежды Анатольевны - специалиста  Верх-Ирменского        сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Масловой Юлии Викторовны - специалиста Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
Ковалева Сергея Владимировича - председателя Совета депутатов Верх-Ирменского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области
4. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний на специалиста  Верх-Ирменского сельсовета Иванову Надежду Анатольевну.
5. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления - газете «Ирменская газета».

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                              Н.Н.Медведева
Ордынского района

Новосибирской области